

Købe- Nr.		Told.	Tara.
159.	<p>og Staal til Skibs-, Maskin-, Hus- og Brobygning, Bognakler, Hjulringe og deslige; samtlige disse Genstande, naar de ere forsynede med loffede eller borede Huller. 1 Pd.</p> <p>— Skruer, alle Slags; Decimalvægte; grovt Støbegods, emailleret; støbte Kogekar, Dvne og Komfurer, helt eller til Dels emaillerede, fornillede, broncerede, oksyderede eller paa lignende Maade behandlede; Hestesto, Brodder og Skrueskærper; Skruestifter; Særnsenge uden Forbindelse med andet Metal .. 1 Pd.</p>	<p>kr. D.</p> <p>0.75</p> <p>2</p>	<p>Staal i Stænger: — i Jusstager og Kasser 10 pCt. Plader og Blis: — i Kasser 10 pCt. i øvrigt efter Undersøgelse.</p> <p>efter Undersøgelse.</p>
160.	<p>— de i Post. 158 nævnte Genstande, naar de ere sammennittede; Bolte og Møttriker, med og uden Skruengang; Nitnagler, Nitteftiver og Klinkringe; Spiger, Stifter og Søm; Aaregasser, Koufer o. desl. til Skibsbrug; Kættinger og Kæder samt enkelte Led og Forbindelsesdele til saadanne, naar de ere under 4 Liniers Tykkelse, ogsaa i Forbindelse med enkelte smeddede Genstande, saasom Ringe, Hvirvler, Kroge, Slutstænger eller Fjederhager; Symaskinestel uden Forbindelse med Træ; massive Strygeovns- og Pressejern; Traad, ikke andetsteds nævnt; groveste smeddede og støbte Genstande, saasom Dampkedler, Vandkasser, Amholte, Bognakler, grove Hammere (af Vægt over 5 Pd. pr. Stk.), Pløve, Harver og lignende Agerdyrkningsredskaber, Kanoner, Kugler og lignende Projektiler, Kirkeklokker, Søjler, Fundamentplader, Kapitæler, Ribberør, Lodder, Haner o. desl.; — samtlige foran nævnte Genstande uden Hensyn til hvilken som helst Overfladebehandling, de have modtaget; støbte Badste, Badstekummer, Kogekar, Dvne og Komfurer, for saa vidt de ikke henhøre under den foregaaende Position; andre støbte Rør end de i Post. 157 nævnte samt alle Slags Forbindelsesdele til Rør; endvidere preskede og ifkun raat støbte, til videre Forarbejdning bestemte Røgler, Dele til Laase, Symaskiner, Cylfleser o. desl. 1 Pd.</p>	<p>1.5</p>	<p>Traad søm og Stifter i Jusstager og Kasser 7 pCt. andre Søm og Spiger: — i Jusstager 5 pCt. — i Kasser 16 pCt. i øvrigt efter Undersøgelse.</p>